
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Stod, Hradecká 600, PSČ 333 01
lČ: 26361086
DIČ: CZ 26361086

Zastoupený:

Bankovní spojení: -
(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
Název: INEL - Market, s.r.o.
Sídlo: Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň
lČ: 252 23 399
DIČ: CZ25223399

Zastoupený:
Bankovní spojeni: SOB, as., Plzeň, č.účtu 223515589/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10207

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo
,,Rozhlas nemocnice Stod" (dále jen ,,Dílo") v rozsahu dle nabídky ze dne 18.8.2020. Součástí díla bude
dokumentace skutečného provedeni.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v ČI. || této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 223 515 589 l 0300 vedený u Československé obchodní

banky v Plzni, nejpozději do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

III. Doba a místo plnění
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.10.2020.

lV. Předání a převzetí díla
(l) Objednatel se zavazuje od Zhotovitele převzít dokončené dílo nejpozději do dvou dnů od zhotoveni díla.
(2) Objednatel může dílo převzít i v případě, že obsahuje ojedinělé vady, které samy o sobě nebo ve spojeni
s jinými nebrání užíváni díla funkčně ani esteticky, ani jeho užíváni podstatným způsobem neomezuji a které
jsou uvedeny v následujícim seznamu. Seznam těchto vad s termínem odstraněni bude uveden v předávacím
protokolu.
(3) O předáni a převzetí Díla sepíši Zhotovitel s Objednatelem předávací protokol.



V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a
nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno
v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné
nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem.
(4) Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předáni díla na technologické části dodávky a 60 měsíců na
kabelové rozvody.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení
s dokončením a předáním v termínu podle ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení
s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dáte povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s
platbou ceny Díla.

VIl. Řešení sporů

(l) Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.
(2) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně dohodou.
(3) Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikajIcI z této Smlouvy
a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy.

VIII. Závěrečná ustanovení
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po
jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Stodu d,,2 5. 09. 2020 V Plzni d,, qg S .(0(0

Objednatel Zhotovitel 0 ®
Stodská nemocnice, a.s. Ot "
'"'"=°° G)

Z26361Q86 @

předseda představenstva

člen před enstva


